

ŞEHZADE ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU 3.KADEME MÜDÜRLÜĞÜ
ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşımı sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMIN
	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır.	Okul Müdürlüğü/Görevli Personel	İkinci bir duyuru yapılana kadar süreklili
	Servis kullanılan her öğrencinin servise binışı sırasında görevli kişi tarafından ateşleri ölçülecek ve sonrasında gerekli uygulamalar yapılacaktır. Servis kullanan öğrenciler servise biniş/inişlerde sosyal mesafeye dikkat edecekler, maskesiz olmayacaklar, servis oturma planında kendileri için belirlenmiş koltuklara oturacaklardır.	Okul Müdürlüğü Servis Personeli Öğrenciler	İkinci bir duyuru yapılana kadar süreklili
Okulumuza girişler	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.	Veliler Okul Müdürlüğü	İkinci bir duyuru yapılana kadar süreklili
	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.Salgın durumunda okulumuza Acil durumlar dışında ziyaretçi alınmayacaktır.	Okul Müdürlüğü/Görevli Personel	İkinci bir duyuru yapılana kadar süreklili

Sınıflar	Sınıflar ders aralarında camları açılarak düzenli olarak havalandırılacaktır. Öğrenci masa ve sandalyeleri, dezenfekte edici sıvılarla silinecektir. Sınıf etkinliklerinden zorunlu olmayanlar dışında toplu etkinlikler yapılmayacaktır. Sınıflardaki öğrenci devamsızlıkları günlük öğretmenler tarafından takip edilecek gelmeyen öğrenci durumlarıyla ilgili velilerden bilgi alınıp okul idaresine bilgi verilecektir.	İlgili Temizlik Personelleri	süreklili
Yemekhane	Yemek saati için düzenleme yapılarak, yoğunluk olmasının önüne geçilecektir. Her b sınıf için belirlenecek saat dilimi ilan edilecektir. Yemekhane girişinde herkesin el antiseptiği kullanması sağlanacaktır. Masalar en fazla 2 kişi masanın zıt köşelerinde oturacak şekilde düzenlenecektir. Masalardaki örtülerin üzeri silinebilir malzeme ile kaplanacak, her kullanımdan sonra masalar dezenfektanla silinecektir. Yerine, kapalı kaptaki yemek verilecek, yemekhane içerisindeki tuzluk, baharat, sürahi vb. temas gerektiren eşyalar kaldırılacak, bunların yerine tek kullanımlık pet şişede su, tuz, baharat kullanılacaktır. Tek kullanımlık çatal, bıçak, kaşık, peçete ve ıslak mendil kağıt içerisinde verilmeye devam edilecektir.	Okul Müdürlüğü Yemekhane Personeli	İkinci bir duyuru yapılabana kadar süreklili
Çay Ocakları	Yemek servisinde görev alan çalışanlar mutlaka maske, bone, eldiven kullanacaktır. Çay ocaklarına görevli haricinde giriş ve görevli personel haricinde asla çay alımı yapılmayacaktır. Birim amirleri bu hususu takip edeceklerdir. Kişilere ait kullanılan her bardak sadece bulaşık makinesinde yüksek ısıda yıkanacak, diğer servislerde karton bardak kullanılacaktır.	Okul Müdürlüğü Çay ocağında Görevli Çalışanlar Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapılabana kadar süreklili
Çalışma Ofisleri Öğretmen Odaları	Çalışma ofislerinde ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacaktır, Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, çalışma uygulaması yapılacaktır. Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir.	Okul Müdürlüğü Birim Sorumluları Okul Müdürlüğü	İkinci bir duyuru yapılabana kadar süreklili

	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.	Destek Hizmetleri Personelleri	
	Toplantılar	Tüm çalışanlar	Sürekli
	Toplantılar	Birim Yöneticisi/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
	Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
	Esnek Çalışma Uzaktan Çalışma	Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
	Esnek Çalışma Uzaktan Çalışma	Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
	Mescitlerin kullanımı	Okul Müdürlüğü	İkinci bir duyuru yapılabilecektir.

	Mescit her sabah ve her vakit namazından sonra dezenfekte edilecektir.	Okul Müdürlüğü Görevli Personeller	İkinci bir duyuru yapılana kadar süreklili
	Abdest alınan mekanlar, her vakit namazı sonrasında deterjanlı su ile temizlenecektir.	Okul Müdürlüğü Görevli Personeller	İkinci bir duyuru yapılana kadar süreklili
Covid-19 Vakası/Şüphesi	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüpheli hastaneye yatırılması durumlarında Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibi (Genel Müdür)ne bildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Süreklili
Eğitim	Temizlik, güvenlik, yemekhane, çay ocağı çalışanlarına okul müdürlüğü tarafından Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitim verilecektir.	Okul Müdürlüğü	26Ağustos 2020
Personel ve Öğrenci Servisleri	Okulumuza öğrenci getiren tüm servis araçları, servis personelleri veya şoförler tarafından sabah okula öğrenci getirildikten sonra ve öğleden sonra öğrenciler evlerine teslim edildikten sonra dezenfekte edilecektir. Öğrenci iniş ve binişlerinde sosyal mesafenin korunması sağlanacaktır. Her öğrencinin kendisi için belirlenmiş koltuğa oturması sağlanacaktır.	Araç şoförleri/Servis Personelleri	Süreklili
Materyal Odası	Materyal odasından alınan ve kullanılan araç gereçlerin teslim edilmesinden sonra tüm parçalar dezenfekte edilecek.	İlgili Birim Görevlisi	Süreklili
Açık/Kapalı Oyun Alanları	Öğrencilerin okulumuz açık alanında bulunan oturma bankalarını kullandıkları her ders aralarında dezenfekte edici solüsyonlarla silinecek.	İlgili Alan Temizlik Görevlileri	Süreklili